
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №133/4-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Євгенія БЄЛІЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут 
іноземних мов 

Державного вищого 
навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний 
університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 133/4-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11997242 123502
9

1332-8596164 Олександр Денисович 133201-2023 BA 
27.06.2023 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

184,773

1



2 12208571 123502
9

1332-8632643 Лев Сергійович 54233632 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019569 Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

144,560

3 12285417 123502
9

Кандаурова Ірина Святославівна 54121279 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031761 Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

169,087

4 12653992 123502
9

1332-8723976 Дарина Віталіївна 52053280 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

180,267

5 12752544 123502
9

1332-4545857 Владислав Олександрович 50622886 HK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0018388 Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

166,227

6 12560361 123502
9

1332-8605128 Ярослава Олегівна 54233737 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097594 Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

152,672

7 12646925 123502
9

1332-8723611 Ксенія Артемівна 54236515 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

200,000

2



8 12335038 123502
9

1332-8474503 Софія Володимирівна 54123872 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030607 Мова і 
література 
(англійська і 
друга 
західноєвропейс
ька мова)

135,304

3


